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WIOSNA W BIBLIOTEKACH

         Drodzy czytelnicy, przypominamy, że biblioteki z terenu Gminy Nagłowice w dalszym
ciągu  biorą  udział  w  akcji  „Mała  książka-  wielki  człowiek”.  Ta  ogólnopolska  kampania,
zorganizowana  przez  Instytut  Książki,  ma  na  celu  propagowanie  czytelnictwa  i  korzyści
wynikających ze wspólnego, rodzinnego czytania. Projekt ten, kierowany jest do dzieci w
wieku  od  3  do  6  lat.  Każdemu  małemu  czytelnikowi,  który  wraz  z  rodzicem odwiedzi
bibliotekę,  zostanie  założona karta  i  wówczas otrzyma atrakcyjną wyprawkę czytelniczą.
Zachętą do kolejnych wizyt jest specjalna legitymacja, którą otrzyma każde dziecko, i na
którą będzie mogło zbierać punkty przyznawane za kolejne odwiedziny w bibliotece.

        Oddział Dziecięco – Młodzieżowy Biblioteki Samorządowej w Nagłowicach, pomimo
trwających obostrzeń cały czas zabiega o kontakt ze swoimi czytelnikami i zachęca dzieci i
młodzież do wspólnych inicjatyw kulturalnych. W ostatnim czasie zostały zorganizowane dwa,
bardzo ciekawe konkursy plastyczne. Pierwszy z racji pory roku, która stara się u nas zagościć
dotyczył  zilustrowania wiersza pt.  „Idzie wiosna”,  autorstwa polskiej  poetki  –  Ireny Laris
Domańskiej  i  został  poświęcony  Światowemu Dniu  Poezji.  Kolejnym świętem,  które  bez
wątpienia należało uczcić w bibliotece, był Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci. I tym
razem mali czytelnicy mieli okazję wykazać się inwencją twórczą i wykonać piękne ilustracje
inspirowane baśniami Hansa Christiana Andersena. Jak się okazuje, dzieci chętnie biorą udział
w tego typu zajęciach w formie on-line, a świadczy o tym ogromna ilość nadesłanych prac
konkursowych. Wszystkim uczestnikom konkursów serdecznie gratulujemy i zachęcamy do
udziału  w  kolejnych.  Szczegółowe  informacje  znajdują  się  na  profilu  Gminnego  Ośrodka
Kultury  w  Nagłowicach.

         Serdecznie zapraszamy wszystkie maluchy po bajeczki, a starszaków po lektury do
Oddziału Dziecięco – Młodzieżowego Biblioteki Samorządowej w Nagłowicach mieszczącej się
w Gminnym Ośrodku Kultury, który jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00.

https://naglowice.pl/wiosna-w-bibliotekach/
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